
 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS  

2023 M. RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO NR. (1.3E)V-70 

„DĖL 2023–2024 IR 2024–2025 MOKSLO METŲ PRADINIO IR PAGRINDINIO 

UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 26 d. Nr. (1.3 E)V-106 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 7 

d. įsakymu Nr. 757 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 24 d. įsakymo Nr. V-

586 „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų 

bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“, 

p a k e i č i u  Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų 

pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto Vilniaus šv. Kristoforo 

progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. (1.3E)V-70, šiuos punktus: 

1) keičiu 5.3. punktą ir išdėstau jį taip: 

5.3. mokiniams skiriamos atostogos: 

Klasė Atostogos 2024–2025 mokslo metai 

Prasideda Baigiasi 

1–8 Rudens 2024-10-28 2024-10-31 

Žiemos 

(Kalėdų) 

2024-12-27 2025-01-03 

1–8 Žiemos 2025-02-17 2025-02-21 

1–8 Pavasario 

(Velykų) 

2025-04-22 2025-04-25 

1–4 Vasaros 2025-05-30 2025-08-29 

5–8 2025-06-13 2025-08-29 

2 )  keičiu 9 punktą ir išdėstau jį taip: 

9. Ugdymo procesas 1–8 klasėse vykdomas pusmečiais. Nustatoma tokia pusmečių  

trukmė: 

Pusmetis 2024–2025 mokslo metai Klasė 

I pusmetis 2024-09-01 2025-01-17 1–8 

II pusmetis 2025-01-20 2025-05-30 1–4 



2025-01-20 2025-06-13 5–8 

3 )  keičiu 16 punktą ir išdėstau jį taip: 

16. Ugdymo proceso organizavimo progimnazijoje veiklų kalendorius pateikiamas priede Nr. 

1. 

n u r o d a u  mokytojams susipažinti su Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 2023–2024 ir 

2024–2025 mokslo metų pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. (1.3E)V-70, 

pakeitimais. 

 

 

Direktorė       Jurgita Zinkienė 

 

 



Ugdymo plano priedas Nr. 1 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJA 

2024–2025 MOKSLO METŲ  

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO VEIKLŲ KALENDORIUS 

PROGIMNAZIJOS METŲ PRIORITETAI: nuolatinis tobulinimas – raštingumas – kūrybiškumas  

Rugpjūtis 

 1, 5 klasių tėvų susirinkimai.  

 Specialiojo pedagogo ir psichologo pristatymas apie SUP mokinius 1 ir 5 klasių mokytojams. 

 Ilgalaikių planų tvirtinimas. 

 Mokytojų susirinkimas. 

 Progimnazijos metų prioritetai, metų tikslų formulavimas. 

 Metodinių grupių susirinkimai. 

 Asmens sveikatos pasitikrinimas. 

Rugsėjis 

 Rugsėjo 1-osios šventė (09-02) 

 Nuolatinio tobulinimo stendo parengimas: 

klasės misija, susitarimai, pirmasis tikslas, 

apdovanojimai. 

 Mėnesio planas. 

 Mokinių bylos. 

Spalis 

 Metų projektų temų skelbimas (I savaitė). 

 Mokytojų dienos šventė. Spalio 4 d. 

(penktadienis) 

 Mokinių prezidento rinkimas. 

 Mokinio pasiekimų aplanko parengimas. 

Lapkritis 

 1 ir 5 klasių mokinių tėvų susirinkimai 

adaptacijai aptarti. 

 10 min. kassavaitiniai klasės tikslo siekimo 

rezultatų aptarimai. 

 Mokinio pasiekimų aplanko pristatymas 

mokinys – mokiniui. 



 Vadovėlių dalijimas. 

 Kitų klasių tėvų susirinkimai (I–II savaitę). 

 Mokytojų susirinkimų laikas. 

 10 min. kassavaitiniai klasės tikslo siekimo 

rezultatų aptarimai. 

 Pritaikytų ir individualizuotų programų ne 

pirmus metus besimokantiems mokiniams 

parengimas. 

 Metų projektų temų siūlymas (IV savaitė). 

 *Rugsėjo 25 d. (trečiadienis) – išvykų diena. 

 Dalykų patikros (užsienio kalbos). 

 Mėnesio ataskaita. 

 Mokinio suformuluotų tikslų peržiūra, 

pagalba juos tikslinant. 

 10 min. kassavaitiniai klasės tikslo siekimo 

rezultatų aptarimai. 

 Metų projektų temų pasirinkimas (iki 10-23).  

 Spalio 24 d. (ketvirtadienis) – metų projektų 

diena: tikslų, uždavinių formulavimas, 

metodologija, darbo rengimo gairės. 

Socialinės pilietinės veiklos aptarimas. 

 Pritaikytų ir individualizuotų programų 

pirmus metus besimokantiems mokiniams 

parengimas. 

 Klasės įsitraukimo į pamokas vidurkio 

matavimas. 

 Dalykų patikros (3–4 klasių anglų kalbos, 5–

8 klasių lietuvių kalbos, matematikos, 6–8 

klasių socialinių mokslų, 6–8 klasių gamtos 

mokslų). 

 Pirmojo klasės tikslo įsivertinimas. 

 TAMO dienyno peržiūra. 

 Dalykų patikros (2–4 klasių lietuvių kalbos, 

matematikos, pasaulio pažinimo, 5–8 klasių 

užsienio kalbų.). 

Gruodis 

 Atvirų durų diena esamų mokinių tėvams. 

 *Gruodžio 2 d. (pirmadienis) – kalėdinės 

dirbtuvės (bendradarbiauja lavinamųjų ir 

užsienio kalbų metodinės grupės). 

 Antrojo klasės tikslo formulavimas. 

 10 min. kassavaitiniai klasės tikslo siekimo 

rezultatų aptarimai. 

 Klasės įsitraukimo į pamokas vidurkio 

matavimas. 

 Progimnazijos vidaus įsivertinimo anketa. 

Sausis 

 Sausio 13-osios minėjimas (pirmadienis). 

 Mokinio pasiekimų aplankas: mokinio 

individualios pažangos stebėsenos aprašo 4 

formos užpildymas. 

 Vertinimo pokalbiai su darbuotojais. 

 10 min. kassavaitiniai klasės tikslo siekimo 

rezultatų aptarimai. 

 Mokinio pasiekimų aplankas: mokinių 

asmeninių tikslų pasiekimo aptarimas. 

 Pirmokų šimtadienis. 

Vasaris 

 NMPP vykdymas. 

 *Vasario 14 d. (penktadienis) – Vasario 16-

osios minėjimas (bendradarbiauja lietuvių 

kalbos bei gamtos ir tiksliųjų mokslų 

metodinės grupės). 

 Bendradarbiavimas su lopšeliais-darželiais: 

darželinukų ir pirmokų sporto šventė 

„Olimpinės žvaigždutės“.  

 Susitikimas su klasių tėvų komitetų 

pirmininkais. 



 Refleksija: pusmečio pokalbiai su 

darbuotojais. 

 *Gruodžio 17 d. (antradienis) – kalėdinių 

klasių švenčių diena. 

 Gruodžio 20 d. (penktadienis) – adventinė 

popietė. 

 NMPP vykdymas. 

 *Sausio 25 d. (šeštadienis) – Vilniaus 

gimtadienis (skaitymo diena arba (ir) 

pamokos su www.vilniusyramokykla.lt).  

 Sausio 28 d. (antradienis) – metų projektų 

apžvalgos diena: tarpinis į(si)vertinimas, 

tolesnės veiklos gairės, praktinės veiklos 

numatymas, planavimas. Socialinės pilietinės 

veiklos aptarimas. 

 AČIŪ už praėjusius metus. 

 Mokinio pasiekimų aplankas: mokinių II 

pusmečio asmeninių tikslų formulavimas. 

 Mokinio suformuluotų tikslų peržiūra, 

pagalba juos tikslinant. 

 10 min. kassavaitiniai klasės tikslo siekimo 

rezultatų aptarimai. 

Kovas 

 Trišaliai pokalbiai: mokinys – tėvai – klasės 

vadovas. 

 *Kovo 10 d. (pirmadienis) – Kovo 11-osios 

minėjimas (bendradarbiauja socialinių mokslų 

ir pradinio ugdymo metodinės grupės). 

 Atvirų durų diena būsimiems mokiniams ir jų 

tėvams. 

 Trečiojo klasės tikslo formulavimas. 

 10 min. kassavaitiniai klasės tikslo siekimo 

rezultatų aptarimai. 

 Mokinio pasiekimų aplanko pristatymas 

mokinys – mokiniui. 

 Klasės įsitraukimo į pamokas vidurkio 

matavimas. 

 Šalies šokio festivalis „Šokim šokim, 

nesustokim“. 

 Vilniaus miesto 8 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiada. 

Balandis 

 Trišaliai pokalbiai: mokinys – tėvai – klasės 

vadovas. 

 10 min. kassavaitiniai klasės tikslo siekimo 

rezultatų aptarimai. 

 Vadovėlių kitiems mokslo metams 

planavimas. 

 Prašymų dėl vasaros atostogų pateikimas. 

 Dalykų patikros (2–4 klasių užsienio kalbų, 

1–4 klasių lietuvių kalbos, matematikos, 

pasaulio pažinimo). 

 Balandžio 17 d. (ketvirtadienis) – metų 

projektų apžvalgos diena: tarpinis 

į(si)vertinimas, praktinės veiklos 

įgyvendinimas, pristatymo rengimas. 

Socialinės pilietinės veiklos aptarimas. 

 TAMO dienyno peržiūra.  

 Vilniaus miesto 8 klasių mokinių lietuvių 

kalbos ir literatūros olimpiada. 

Gegužė 

 Dalykų patikros (5–7 klasių lietuvių kalbos, 

matematikos, socialinių mokslų, gamtos 

mokslų, 5–8 klasių užsienio kalbų). 

 *Gegužės 15 d. (ketvirtadienis) – Šeimos 

diena: dainų ir šokių diena. 

 10 min. kassavaitiniai klasės tikslo siekimo 

rezultatų aptarimai. 

 Klasės įsitraukimo į pamokas vidurkio 

matavimas. 

 Vilniaus miesto 3–4 klasių mokinių dailės 

olimpiada. 

http://www.vilniusyramokykla.lt/


Birželis 

 Dalyvavimas Paskutinis skambučio šventėje gimnazijoje (su pirmokais). 

 Mokinio pasiekimų aplankas: mokinių asmeninių tikslų pasiekimo aptarimas. 

 Mokinio pasiekimų aplankas: mokinio individualios pažangos stebėsenos aprašo 4 formos užpildymas. 

 Metų projektų pristatymas.  

 Vadovėlių grąžinimas. 

 Mokslo metų pabaigos šventės. 

 Išleistuvės: 

gegužės 30 d. (penktadienis) – ketvirtokų išleistuvės, 

birželio 13 d. (penktadienis) – aštuntokų išleistuvės. 

 Ilgalaikiai planai. 

 Pritaikytų ir individualizuotų programų įvertinimo dalies pildymas.  

 Mokytojų refleksyvioji išvyka. 

 Darbuotojų asmeninio tobulėjimo segtuvų pildymas. 

 Metų pokalbiai su darbuotojais. 

 Pastaba. Jei ugdymosi proceso metu vykdomi VBE – tomis dienomis organizuojamos išvykos, edukacijos, pamokos už mokyklos ribų. 

 

*BUP 30 p. įgyvendinimas:  

progimnazija intensyvina ugdymo procesą šiomis dienomis, t. y. nustatytą pamokų (veiklų) skaičių įgyvendina per mažesnį ugdymo dienų skaičių:  

2024-09-25 (trečiadienis) – išvykų diena, 

2024-12-02 (pirmadienis) – kalėdinių dirbtuvių diena, 

2024-12-17 (antradienis) – kalėdinių klasių švenčių diena, 

2025-01-25 (šeštadienis) – Vilniaus gimtadienis,  

2025-02-14 (penktadienis) – Vasario 16-osios šventė – netradicinio ugdymo diena, 

2025-03-10 (pirmadienis) – Kovo 11-osios šventė – netradicinio ugdymo diena, 

2025-05-15 (ketvirtadienis) – Šeimos diena. 


